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Znamy zwycięskie projekty Budżetu
Obywatelskiego 2017

Gorliczanie zdecydowali na co wydać 900 tysięcy złotych z Budżetu Obywatelskiego Miasta
Gorlice na 2017 r. Pod głosowanie poddano 7 projektów ogólnomiejskich i 21 projektów
osiedlowych.

Informujemy,  że  po  przeliczeniu  wszystkich  głosów  oddanych  na  zadania  do  Budżetu
Obywatelskiego  2017  z  listy  projektów  ogólnomiejskich  zwyciężyło  zadanie  pt.
„Wzmocnienie infrastruktury kultury miasta Gorlice poprzez zakup mobilnej sceny
estradowej  wraz  z  nagłośnieniem  i  oświetleniem  oraz  modernizację  aparatury
nagłaśniającej Gorlickiego Centrum Kultury” opiewające na łączną kwotę: 300 000 zł.
Projekt otrzymał 633 ważnych głosów.

Wyniki głosowania na zadania ogólnomiejskie:
1.  Wzmocnienie  infrastruktury  kultury  miasta  Gorlice  poprzez  zakup  mobilnej  sceny
estradowej wraz z nagłośnieniem i oświetleniem oraz modernizację aparatury nagłaśniającej
Gorlickiego Centrum Kultury – 633 głosy
2. Modernizacja boiska sportowego na Osiedlu Młodych – 539 głosów
3. Wykonanie nowej nawierzchni na ulicy Orzeszkowej – 228 głosów
4. Rozbudowa terenu rekreacyjno–wypoczynkowego przy ul. Dukielskiej – 220 głosów
5. Budowa ścieżki rowerowej na Osiedlu Korczak – 167 głosów
6.  Przebudowa  ogrodzenia  zewnętrznego  Stadionu  im.  Maksymiliana  Kumorkiewicza  w
Gorlicach – 159 głosów
7. Budowa toru rowerowego typu „pumptrack” – 158 głosów

W poszczególnych osiedlach zwyciężyły następujące projekty:

OSIEDLE NR 1 – „STARÓWKA”
Odnowienie historycznego otoczenia kapliczki przy ul. Krętej
OSIEDLE NR 2 – „MAGDALENA”
Remont nawierzchni ulicy Kopernika tzw. Al. Lipowej
OSIEDLE NR 3 - „KROMERA”
Zagospodarowanie i rewitalizacja części działki nr 1529/1 w Gorlicach przy ul. Łukasiewicza
2 poprzez wyodrębnienie stref:  odpoczynku dla dorosłych,  części  do zabaw dla dzieci  z
piaskownicą oraz wyodrębnionego placu pod potrzeby altany śmietnikowej
OSIEDLE NR 4 - „MARIAMPOL”
Remont nawierzchni drogi ul. Chopina
OSIEDLE NR 5 - „MŁODYCH”
Budowa parkingu przy ul. Potockiego 11
OSIEDLE NR 6 – „ZAWODZIE”
Utwardzenie placu – parkingu przy ulicy Pod Lodownią



OSIEDLE NR 7 - „SOKÓŁ”
Budowy drogi Dukielskiej bocznej
OSIEDLE NR 8 - „KORCZAK”
Wykonanie placu zabaw na Osiedlu Korczak
OSIEDLE NR 9 - „GÓRNE”
Remont nawierzchni ulicy Zagórzańskiej i Granicznej w Gorlicach
OSIEDLE NR 10 - „SKRZYŃSKICH”
Plac zabaw z miejscem rekreacyjno – sportowym przy ulicy Azaliowej
OSIEDLE NR 11 - „ŁYSOGÓRSKIE”
Dokończenie remontu drogi ul. Stróżowskiej bocznej IV
Wymiana chodnika na ulicy gen. Kazimierza Pułaskiego (projekt zostanie zrealizowany w
ograniczonym zakresie)
OSIEDLE NR 12 - „KRASIŃSKIEGO”
Budowa placu zabaw z mini boiskiem przy ul. Słowackiego

W  głosowaniu  na  Budżet  Obywatelski  Miasta  Gorlice  2017  łącznie  głosowało  2372
uprawnionych mieszkańców Gorlic, w tym 2092 osób zagłosowało elektronicznie, a 280 w
sposób tradycyjny w Pawilonie Historii Miasta. Na projekty ogólnomiejskie oddano łącznie
2104 głosów ważnych, a na projekty osiedlowe 2002 głosów ważnych.

Na Osiedlu nr 6 największą liczbę głosów uzyskał projekt pn. „Utwardzenie placu – parkingu
przy ulicy Pod Lodownią” o szacunkowym koszcie zadania w kwocie 40 000 zł. Pomimo, że
zadanie to nie wyczerpuje kwoty 50 tys.  zł  przeznaczonej  na dane osiedle -  Zespół  ds.
budżetu obywatelskiego zdecydował,  że drugie w kolejności  zadanie z największą liczbę
głosów tj. „Wykonanie wiaty śmietnikowej przy ulicy Kościuszki” nie zostanie włączone do
realizacji z budżetu obywatelskiego na 2017 rok. Decyzja taka została podjęta ponieważ nie
ma możliwości wykonania tego zadania w ograniczonym zakresie, czyli za kwotę 10 tys. zł.
Pozostała  kwota  będzie  stanowić  rezerwę  finansową  w  przypadku  wzrostu  kosztów
wykonania zadania „Utwardzenie placu – parkingu przy ulicy Pod Lodownią”.

Na osiedlu nr 11, gdzie największą liczbę głosów uzyskał projekt pn. „Dokończenie remontu
drogi ul.  Stróżowskiej bocznej IV” o szacunkowym koszcie zadania w kwocie 35 100 zł,
Zespół ds. budżetu obywatelskiego zaprosi autora zadania, które uzyskało drugą w kolejności
liczbę głosów tj. zadania pn. „Wymiana chodnika na ulicy gen. Kazimierza Pułaskiego” do
ograniczenia zakresu zadania. Nowy zakres zadania musi mieścić się w pozostałych środkach
przeznaczonych na zadania o charakterze osiedlowym dla osiedla Nr 11, tj. w kwocie 14 900
zł.

Szczegółowe wyniki głosowania na stronie: www.budzetobywatelski.gorlice.pl

https://gorlice.budzet-obywatelski.org/wyniki

